
令和 6 年 4 月 

お客さま 各位 

 

熊谷商工信用組合 

 

「定期預金満期のご案内」郵送終了のお知らせ 

 

平素は熊谷商工信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当組合ではCO2削減など、環境保全の観点から紙資源の節減に取組しており、

その一環として、定期預金等をご利用のお客様にお送りしておりました「満期・中間利払い

のお知らせ」の送付を終了させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、より一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．送付終了時期 

   令和 6 年 4 月郵送分より終了となります。 

 

 

２．満期日の確認方法 

   お手元の証書、通帳をご記帳いただくことで、満期日をご確認いただけます。 

 

 

以上 


